О компании:
История Tengen начинается в 1990 году с трансформаторного завода в Yueqing. Компания Zhejiang
Tengen Electric Co., Ltd., была основана в 1999 году. В настоящее время Tengen Electric является одним
из крупнейших предприятий по производству электротехнического оборудования в Китае.
4000+
Сотрудников
1000+
Патентов

Выключатель - разъединитель
GL Выключатель-разъединитель 2
Условное обозначение:
GL
1
630A
10
⬜
2
⬜
5
⬜
8
⬜
6
⬜
9
630
3
3
4
11
7
1 6
2
7
3
8
4 9
5 10
Серия:
GL
Наличие окошка для видимого разрыва:
- без обозначения: без окошка;
- K: с окошком;
Тип выключателя-разъединителя:
- Без обозначения: нереверсивный
    тип фронтального исполнения
- C: реверсивный тип с боковым управлением
- Z: реверсивный тип с боковым
    управлением («вверх-вниз»)
- Z2: реверсивный тип симметричный
Вспомогательные контакты :
- без обозначения: без установленных вспомо-
гательных контактов;
-11: встроенные 1NO+1NC контакты;
-22: встроенные 2NO+2NC контакты;
Типоразмер:
63, 100, 125, 160, 200, 250, 315, 400, 425, 630,
800, 1000, 1250, 1600, 2000, 2500, 3150
Наличие защитной крышки:
- F: с защитной крышкой;
- без обозначения: без защитной крышки;
(только для фронтального исполнения);
Число полюсов:
- 3: 3P
- 4: 4P
T:  прозрачный корпус (только для типораз-
меров 160-630 для фронтального исполне-
ния);
Тип управления:
- без обозначения – стационарное
    управление в шкафу;
- J – управление с дверцы шкафа;
Номинальный рабочий ток:
63A, 100A, 125A, 160A, 200A, 250A, 315A,